
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 864753

Pronájem výrobní haly, 146 m2, Dětmarovice
73571, Dětmarovice

17 000 Kč
za měsíc
+ záloha na služby 3000
Kč

Vyřizuje
Svoboda Lukáš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Plocha kanceláří: 146 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Výrobní
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme Vám exkluzivní pronájem výrobní haly o ploše 146 m². Prostorné místnosti,
největší o rozloze 97 m² a další, které poskytují dostatek místa pro vaše obchodní plány. Samostatné WC se nachází na
chodbě v zadní části budovy. Zadní vchod je vybaven nákladní rampou a většími dveřmi, díky tomu je zajištěna
přeprava zboží do Vašeho obchodu. Je k dispozici i nákladní výtah do sklepních prostor, kde je možnost skladování.
Přední část nabízí dostatek parkovacích míst. Místnost č. 5 o rozloze 97 metrů čtverečních je vybavena klimatizací,
díky které je zde příjemné prostředí pro vaše zaměstnance a klienty. Topení je zajištěno plynovým kotlem, který je
účinný a zajistí Vám spolehlivý provoz v zimních měsících. Nájem činí 17.000 Kč + 3.000 Kč (záloha na plyn + vodu),
elektřinu si řeší každý individuálně. Jistina jsou dva nájmy. Volný ihned!


